Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 10   города Белово»

( МБОУ СОШ №10 города Белово)

ПРИКАЗ
28.09. 2017г.                                                                                № 122
О  создании школьной   апелляционной  комиссии

по вопросам организации и  проведения

 школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников
в 2017-2018 учебном году

На основании Приказа Минобрнауки России от 18.11.2013 № 1252   «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказа департамента образования и науки Кемеровской области от 01.09.2017 № 1652 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике, физике, химии, информатике и ИКТ, биологии, географии, литературе, русскому языку, иностранным языкам, истории, праву, экономике, обществознанию, технологии, физической культуре, астрономии, экологии, основам безопасности жизнедеятельности и искусству (МХК) в 2017-2018 учебном году»   и  приказа  Управления образования Администрации Беловского городского округа   от 19.09.20167 №327 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать  школьную  апелляционную  комиссии по вопросам организации и процедуре проведения  школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников в составе:
                      Шадриной Т.И., директор школы

 Лисица Е.В., зам.дир. по УВР

 Голодовой А.М., педагога –психолога
Верхоланцевой М.П., руководитель ШМО

Михайлеца И.В., руководитель ШМО
       Череновой Е.В.., руководитель ШМО
2.  Контроль исполнения приказа возлагается  на Гусенкову Г.С., заместителя директора по УВР
Директор                                                                                            Т.И.Шадрина
С приказом ознакомлены :